
• Už žádné klíče
• Automatické zamykání pro větší klid a jistotu
• Snadná instalace

FAB ENTR® je revoluční elektronický zámek, který můžete ovládat ze svého 
smartphonu či jiného zařízení s podporou rozhraní Bluetooth.

Bezpečné. Jednoduché. Bez klíčů.
FAB ENTR® 



Možnosti zajištění přístupu s vysokou mírou zabezpečení
FAB ENTR® lze propojit s různými zařízeními, které vám umožní kontrolovat přístup.
Vyberte si takové, které nejlépe vyhovuje vašim potřebám a požadavkům:

Dálkové ovládání
Dálkové ovládání napájené 

bateriemi

Nástěnná klávesnice se snímačem 
otisků prstů

Umožňuje uložení otisků 
prstů nebo kódů PIN až pro 20 uživatelů

Nástěnná klávesnice
Umožňuje nadefinovat až 

20 PIN kódů

Dálkové ovládání
Dálkové ovládání napájené 

bateriemi

Bezpečný, praktický a s inteligentním ovládáním

Zámek FAB ENTR® kombinuje vysoké zabezpečení s pokročilou 
zámkovou technologií. 

Poskytne vám zabezpečení a praktickou kontrolu přístupu do vašeho 
domova. 

• Vytvořte virtuální klíče.
• Zobrazte si upozornění o stavu akumulátoru.
• Technická podpora na telefonu.

Výhody zámku FAB ENTR®

•   Ideální pro dveře všech typů a velikostí – jednoduše odstraníte starou 
vložku a nahradíte novou.

•  Automatické zamykání – po zavření dveří se zámek automaticky zamkne.
•   Bezpečná a zašifrovaná bezdrátová komunikace mezi jednotlivými 

prvky systému.
•  Žádné kabely – bateriové napájení, nezávislé na napájení ze sítě.

HOTLINE FAB ENTR  +420 246 056 346
K dispozici v pracovní dny od 08:00 do 17:00. 

Pro více informací navštivte www.fab.cz/ENTR


